

HBC 2010 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 76 59 39

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2010 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 76 59 39
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.645 t.kr. mod 7.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-154.825	-185.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	10.724.301
Andre finansielle indtægter	3.268.010	746.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.389	-1.956.725
Resultat før skat	2.948.796	9.328.400
2 Skat af årets resultat	1.695.878	-2.053.062
Årets resultat	4.644.674	7.275.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.640.800
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	17.916.138
Disponeret fra overført resultat	-355.326	0
Disponeret i alt	4.644.674	7.275.338

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.324.912	0
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.530.957	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.844.705	0
6 Andre tilgodehavender	0	8.137.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.700.574</u>	<u>8.137.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.700.574</u>	<u>8.137.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.261	0
Andre tilgodehavender	139.702	130.371
Tilgodehavender i alt	<u>345.963</u>	<u>130.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.915.734	24.931.184
Værdipapirer i alt	<u>37.915.734</u>	<u>24.931.184</u>
Likvide beholdninger	7.590.832	38.403.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.852.529</u>	<u>63.464.656</u>
Aktiver i alt	<u>60.553.103</u>	<u>71.602.292</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	5.685.707
Overført resultat	54.038.985	48.708.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	59.163.985	62.519.311
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.053.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.053.062
Gæld til pengeinstitutter	5.750	6.900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.987
Selskabsskat	319.639	0
Anden gæld	1.063.729	31.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.118	7.029.919
Gældsforpligtelser i alt	1.389.118	9.082.981
Passiver i alt	60.553.103	71.602.292

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ing efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	5.685.707	18.640.800	30.792.466	1.500.000	56.743.973
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	-18.640.800	17.916.138	8.000.000	7.275.338
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	5.685.707	0	48.708.604	8.000.000	62.519.311
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.685.707	0	0	0	-5.685.707
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	0	0	-355.326	5.000.000	4.644.674
Opløsning af opskrivninger	0	0	0	5.685.707	0	5.685.707
	125.000	0	0	54.038.985	5.000.000	59.163.985

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164.389	1.956.725
	<u>164.389</u>	<u>1.956.725</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	341.638	2.053.062
Regulering af tidligere års skat	-2.053.062	0
Andre skatter	15.546	0
	<u>-1.695.878</u>	<u>2.053.062</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2022	0	0
Tilgang i årets løb	1.324.912	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>1.324.912</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>1.324.912</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2022	0	0
Tilgang i årets løb	8.530.957	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>8.530.957</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>8.530.957</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2022	0	16.074.293
Tilgang i årets løb	4.844.705	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16.074.293</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>4.844.705</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juni 2022	0	24.326.507
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>-24.326.507</u>
Nedskrivninger 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>4.844.705</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2022	8.137.636	8.151.304
Tilgang i årets løb	44.710	106.332
Afgang i årets løb	<u>-8.182.346</u>	<u>-120.000</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>8.137.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>8.137.636</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>37.915.734</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.330.830</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i koncernen har selskabet givet pant i værdipapirdepot samt likvide beholdninger.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBC 2015 Holding ApS, CVR-nr. 37 38 61 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
